Amantem cum successoribus suis in quolibet gravari
et puniri in his locis p[ro]p[ri]is suis et suis successoribus sub
amissione totius censur[ae] et al[ia] l[ic]entia quoniam tenentur
solum utique in forma p[ro]p[ri]a et eius contentis totis quo-
cibus opus fuerit satisfacere cum successoribus tenendi
Nulla in p[ro]p[ri]a p[ar]te p[ro]p[ri]a ab usu in forma p[ro]p[ri]a
cuius in iura obstant.

Pegowski getat Piaseczki.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sibus Ca-
strum Promislensium Nobilis Johannes Legowski et
in re forensi suo proprio et competens iure p[ar]ti vero
in iudicio p[er] cum successoribus ac bonis suis v[er]is quo
ad iudicium attinet incorporandi eandem et corpore
suis p[ar]te alio ac p[er] expressum recognovit. Quia
vigore iurisdictionis transfecit Castellum Promislensium
sibi p[er] Nobilem Joannem Lipski facit et Nobili
Alberto Piaseczki Summam Septuaginta florennarum
p[er]a polonie per eum Albertum Piaseczki p[re]dicti
Joanni Lipski Actis p[re]sibus ac solenne inscript
tam sibi recognoscere per eum Joannem Lipski
Actis quoque p[re]sibus transfecit plenarie rece-
pit et tenuit. Ratione cuius recepti et tenet
ip[s]um Albertum Piaseczki et eius successoribus de eam
Summa quietat ac in iudicio p[ro]p[ri]a facit. p[ro]p[ri]a
iurisdictionis tam originali quam transfecit Ca-
strum Promislensium super Summam p[re]dictam
cum omnibus conditionibus p[re]dictis clausulis
et articulis casat et mortificat ad iudicium temporali
sibi et suis posteris r[ati]o p[ro]p[ri]a et silentio p[ro]p[ri]a.

in iudicio quietat p[ro]p[ri]a sua recognoscere melian.

idem quietat Piaseczki.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sibus Ca-
strum Promislensium Nobilis Johannes Legowski. Rece-
dit a suo fore p[ro]p[ri]o p[ar]te v[er]o in iudicio quod in iudicio
scriptu attinet incorporandi eandem et corpore
p[ar]te alio ac p[er] expressum recognovit. Quod a
Nobili Valentino Piaseczki Summam Quingua-
ginta florennarum p[er]a polonie sibi per eum Actis
p[re]sibus ac solenne inscript plenarie recepit et
tenuit. Ratione cuius recepti et tenet ip[s]um et eius
successores de eam Summa quietat ac in iudicio p[ro]p[ri]a
facit. p[ro]p[ri]a quoque iurisdictionem Castellum Promi-
slensium sibi ab eum super Summam p[re]dictam
omnibus conditionibus casat et mortificat ad iudicium
temporalibus sibi et suis posteris r[ati]o p[ro]p[ri]a
missa silentio imponitur ad iudicium p[ro]p[ri]a sua
recognoscere melian.

Piaseczki cedunt Pegowski.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sibus
Castellum Promislensium Nobilis Valentinus
Jacobus et Albertus Piaseczki filij olim Nobilis
Joannis Piaseczki fratres germani a terris di-
strictibus in re ac fore suis quibusvis propriis re-
cedunt p[ar]te v[er]o in re eam se cum successoribus ac
bonis suis omnibus quo ad actum et effectum
p[ar]te v[er]o p[ro]p[ri]a attinet incorporandi eandem